

Onderwijsgroep Tilburg

Inhuur OP

Vragen ten behoeve van de tweede Nota van Inlichtingen

18-5-2021

Opmerkingen: Let op, er is een nieuw prijzenblad d.d. 18-05-2021 bij deze nota gepubliceerd, u dient deze te gebruiken bij uw inschrijving. Het prijzenblad d.d. 30-04-2021 komt te vervallen.

Ref. nr.	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord	Percelen
63	Inhoud	Nvl	In punt 5 van de Nvl geeft u in uw antwoord aan: "Ja mbt reiskosten en voor eindejaarsuitkering zie vraag 10". Vraag 10 gaat niet over de eindejaarsuitkering. Kan het zijn dat u hier aangaande de eindejaarsuitkering vraag 3 bedoelt i.p.v. vraag 10?	Excuus voor de verschrijving, uw aanname is correct.	Onderwijzend personeel op uitzendbasis
64	Inhoud	Vraag 11, 1e Nvl	U bent niet akkoord met het voorstel van inschrijver. Kunt u dan aangeven aan wat voor soort situaties u denkt bij plichtsverzuim?	Dat is handelen of nalaten op een wijze die niet past bij de waarden en normen van opdrachtgever. Voorbeelden zijn het doen van discriminerende uitlatingen, het plaatsen van seksueel getinte opmerkingen, het niet handelen conform de gangbare fatsoensnormen en dergelijke.	Onderwijzend personeel op uitzendbasis
65	Inhoud	Vraag 8, 1e Nvl	U geeft aan dat u artikel 4 van de Arvodi wil handhaven omdat u eventuele nadere afspraken rondom genoemde zaken graag wil vastleggen. Het is inschrijver niet geheel duidelijk wat u bedoelt. Kunt u bevestigen dat dit artikellid niet impliceert dat na 30 dagen om vervanging van een flexibele arbeidskracht kan worden gevraagd, zonder dat betaling van de verrichte diensten plaatsvindt?	Dit bevestigen wij.	Onderwijzend personeel op uitzendbasis
66	Inhoud	Vraag 2, 1e Nvl	U geeft aan het prijzenblad aan gepast te hebben op het indienen van separate tarieven met ABP en STiPP pensioen. Het is de inschrijver echter niet duidelijk wat nu uw verwachting is. Dient de inschrijver een van de twee te kiezen? Of dient de inschrijver beiden in te vullen?	Beiden.	Onderwijzend personeel op uitzendbasis
67	Inhoud	Vraag 28, 1e Nvl	U geeft akkoord op het uitvragen van een kostprijs per CAO. Er is echter in het nieuwe prijzenblad niet de ruimte om een prijs per CAO in te dienen. Kunt is het prijzenblad daar op aanpassen?	Dit is akkoord.	Onderwijzend personeel op uitzendbasis
68	Uitvoering	facturatie, vraag n.a.v. antwoord op vraag 47	Om een goede inschatting te maken in hoe wij ons facturatieproces zo goed mogelijk kunnen aansluiten, zouden we graag meer willen weten over de koppelmogelijkheden van Proquiro. Hoe en via wat voor koppeling dient de factuur aangeboden te worden?	Op dit moment volstaat het aanleveren van een digitale factuur die door onze administratie verwerkt wordt in Proquiro.	Onderwijzend personeel op detachingsbasis
69	Inhoud	nadere overeenkomst	In het antwoord op vraag 36 geeft u aan dat Flexkarakter in de nadere overeenkomst opgenomen moet worden. Dit is met het systeem van Inschrijver niet mogelijk. Gaat u voor perceel 2 ook akkoord met rapportage over flexkarakter in plaats van opname in de nadere overeenkomst?	Akkoord.	Onderwijzend personeel op detachingsbasis